
 
Váš dopis: 
Spis. zn.:   Výst/10294/2016/Ka  Počet listů dok.: 6 
Naše č.j.:  Výst/10294/2016-4  Počet příloh: 0 
Vyřizuje:  Alena Kalášková  Počet listů příloh: 0 
Tel.:  465 461 940  Spisový znak: 328.3 
E-mail:  alena.kalaskova@chocen-mesto.cz  Skartační znak/lhůta: A / 5 
Datum:  07.02.2017 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 08.11.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Sruby - rekonstrukce nn TS295 SOBS a TS589  
Sruby 

 

na pozemcích st. parc. č. 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 9, 10/1, 11/1, 12, 13, 14, 15, 17/1, 18, 19/1, 20, 21/1, 21/2, 23, 
30/2, 49, 50, 51, 52, 53/1, 53/2, 54, 55/1, 55/2, 57, 58, 59/1, 60, 61, 62, 63/1, 65, 69, 70, 71, 72/1, 72/2, 
74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83/2, 84, 85, 86, 87/1, 87/2, 105/1, 106, 108, 109, 114, 115, 121, 122, 123, 
124/1, 124/2, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 133, 134/1, 137, 138, 139, 141, 142, 143, 147, 148, 149, 150, 
151, 155, 160, 167, 170/1, 221, 222, 223/1, 224, 225, 226, 227/1, 238, 239, 240, 242, 243, 251, 259, 265, 
271, 274, 278, 280, 315, 334, 335 a poz. parc. č. 5/1, 7/1, 7/2, 11, 25/3, 30/1, 38, 49, 55/3, 55/4, 58/1, 
62/2, 65/1, 65/2, 72, 84/3, 85/1, 86, 87, 88, 89/2, 100/3, 100/5, 110/1, 110/3, 110/4, 112/6, 120/2, 121/1, 
125/2, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 137/1, 137/2, 141/1, 141/2, 141/3, 155, 165/4, 185/1, 185/2, 310/19, 
310/20, 450/20, 450/24, 450/25, 654, 655/10, 655/12, 655/14, 655/15, 667/1, 667/2, 667/3, 667/4, 668/1, 
668/3, 668/6, 668/9, 668/10, 668/13, 668/14, 668/17, 668/20, 668/22, 684/8, 692/50, 692/51, 692/52, 
692/53, 692/55, 692/60, 692/61, 692/65, 692/84, 692/85, 692/88, 692/89, 697/1, 697/2, 699/1, 699/2, 
700/2, 711/1, 711/16, 711/21, 711/22, 716/22, 719/2, 719/4, 719/43, 720/82, 720/83, 720/84, 720/88, 
720/89, 720/90, 1112/11, 1112/16, 1193/1, 1213/1, 1218/1, 1218/3, 1219/1, 1220, 1243, 1263/1, 1263/3, 
1263/4, 1263/6, 1263/7, 1263/8, 1263/9, 1263/10, 1263/11, 1263/12, 1263/13, 1263/14, 1263/15, 
1263/17, 1263/18, 1263/19, 1263/20, 1263/21, 1263/25, 1263/26, 1263/27, 1263/28, 1263/29, 1263/36, 
1263/37, 1263/42, 1263/43, 1263/47, 1263/51, 1263/52, 1263/53, 1263/54, 1263/55, 1263/58, 1263/60, 
1263/61, 1263/62, 1263/63, 1263/64, 1263/66, 1263/67, 1263/68, 1263/69, 1263/70, 1263/71, 1263/72, 
1263/73, 1263/74, 1263/75, 1263/76, 1263/77, 1263/79, 1263/80, 1263/81, 1263/83, 1263/84, 1263/85, 
1263/86, 1263/87, 1263/88, 1263/89, 1263/92, 1263/93, 1263/99, 1263/100, 1263/102, 1263/105, 
1263/107, 1263/111, 1263/112, 1263/113, 1263/116, 1265/4, 1269/1, 1269/2, 1269/4, 1270, 1279 v 
katastrálním území Sruby. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 
 
Dle níže uvedených volně zmenšených situací



 

Výkres SO 01 - Montáž kabelového vedení nn 1 kV + stáv. inženýrské sítě 
 
 
 
 



Č.j. Výst/10294/2016-4 str. 3 

 

 
 
 
 

Výkres SO 02 – Demontáž venkovního vedení 1 kV  
 
 
 
 
 
 



Stavba obsahuje: 

- SO 01 - Montáž kabelového vedení nn 1 kV 

- SO 02 - demontáž venkovního vedení 1 kV 
 

 Městský úřad Choceň, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

17. 03. 2017. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.  

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním 
rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění, stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, 
k čemuž stanovuje lhůtu 7 dnů od výše stanovenému termínu. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci 
vydáno rozhodnutí. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Choceň, Odbor výstavby, úřední 
dny Po a St  8 - 12  13 - 17 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. parc.č. 2, 10/2, 11/2, 16/1, 17/2, 19/2, 21/3, 24, 25, 26/1, 27/3, 29, 32, 34, 59/2, 63/2, 130, 140, 153, 
258, 270, 275, 279, 288/2, 304, 307, 311, 322, 341, 342, 347, 350, 351/2, 359, 363, 364, 367, 368, 387 a 
poz. parc. č. 1, 2, 20, 25/1, 25/2, 37/1, 37/2, 43/2, 45, 55/1, 55/2, 58/2, 59, 63/2, 67, 68, 70, 71/1, 71/2, 78, 
96, 97, 100/2, 100/4, 104/1, 104/2, 107, 110/6, 112/3, 112/4, 120/1, 121/2, 122, 123/1, 123/3, 124/1, 
124/2, 125/3, 126, 128/2, 134, 135, 140/2, 142, 150, 151/1, 151/2, 153, 156, 158/4, 158/5, 158/6, 159, 
163/1, 165/1, 165/3, 165/5, 168/3, 172/1, 174, 176/1, 176/3, 176/4, 310/9, 310/16, 310/18, 310/21, 
310/22, 310/23, 310/25, 310/61, 497/4, 653/1, 655/9, 668/11, 668/15, 692/87, 692/167, 692/168, 692/169, 
693/1, 705/8, 710/2, 710/4, 710/6, 710/7, 711/13, 711/17, 716/21, 719/1, 719/18, 719/41, 719/42, 719/50, 
719/61, 720/91, 720/107, 720/108, 720/111, 720/112, 720/115, 720/151, 1112/15, 1112/19, 1200/4, 
1263/2, 1263/31, 1263/38, 1263/40, 1263/41, 1263/48, 1263/65, 1263/90, 1263/109, 1271, 1272, 1273, 
1283 v katastrálním území Sruby 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sruby č.p. 75, č.p. 52, č.p. 76, č.p. 41, č.p. 26, č.p. 29, č.p. 33, č.p. 16, č.p. 110, č.p. 106, č.p. 122, č.p. 
158, č.p. 156, č.p. 27, č.p. 163, č.p. 42, č.p. 172, č.p. 175, č.p. 191, č.p. 177 a č.p. 192 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

 



Č.j. Výst/10294/2016-4 str. 5 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Ing. Martin Kiesewetter 
vedoucí odboru 

 
 
  
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: .......................................  Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….  zveřejněno do : …………………………… 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky) 
MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Markéta Dohnalová, Sruby č.p. 90, 565 44  Sruby 
Marta Chvojková, Sruby č.p. 90, 565 44  Sruby 
Obec Sruby, IDDS: fxwa3qh 
 sídlo: Sruby č.p. 28, 565 44  Sruby 
Eva Urbanová, IDDS: hf37b5d 
 trvalý pobyt: Metodějova č.p. 1465/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Vladimír Chleborád, Metodějova č.p. 1465/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Libor Hájek, Sruby č.p. 49, 565 44  Sruby 
Vladimír Hájek, Sruby č.p. 49, 565 44  Sruby 
Zdenka Hájková, Sruby č.p. 49, 565 44  Sruby 
Lucie Kubová, Sruby č.p. 93, 565 44  Sruby 
Tělocvičná jednota Sokol Sruby, Sruby č.p. 28, 565 44  Sruby 
Oldřich Franc, Polní č.p. 1238, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 
Ondřej Hrnčíř, Sruby č.p. 108, 565 44  Sruby 



Č.j. Výst/10294/2016-4 str. 6 

 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Helena Šlajsová, Sruby č.p. 77, 565 44  Sruby 
Josef Severin, Sruby č.p. 122, 565 44  Sruby 
Zdenka Ticháčková, Sruby č.p. 122, 565 44  Sruby 
Jan Ticháček, Sruby č.p. 46, 565 44  Sruby 
Milena Ticháčková, Sruby č.p. 46, 565 44  Sruby 
Tomáš Kramčanin, Sruby č.p. 45, 565 44  Sruby 
Zemědělské družstvo Mostek, IDDS: paeu9qr 
 sídlo: Sudličkova Lhota č.p. 3, Mostek, 565 01  Choceň 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Martin Žaba, Sruby č.p. 129, 565 44  Sruby 
Ing. Jiří Pavlíček, Otovická č.p. 621/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Eva Loukotková, Blatnická č.p. 4211/14, Židenice, 628 00  Brno 28 
Ing. Milan Pavlíček, Hradecká č.p. 1689/4, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Věra Nadrchalová, Sruby č.p. 116, 565 44  Sruby 
Ing. Stanislav Brunclík, Litomyšlská č.p. 65, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Ludmila Brunclíková, Litomyšlská č.p. 65, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Aleš Zita, Hackerova č.p. 573/6, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Regina Voborníková, Skořenice č.p. 110, 565 01  Choceň 1 
Miloslav Zita, Sruby č.p. 11, 565 44  Sruby 
František Zita, Sruby č.p. 11, 565 44  Sruby 
Pasquale Grillo, Sruby č.p. 105, 565 44  Sruby 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Danuše Bilíková, Sruby č.p. 13, 565 44  Sruby 
Daniel Bilík, Sruby č.p. 13, 565 44  Sruby 
Magda Bilíková, Sruby č.p. 13, 565 44  Sruby 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Hana Štrébelyová, Sruby č.p. 162, 565 44  Sruby 
Jan Štrébely, Sruby č.p. 162, 565 44  Sruby 
Bc. Lukáš Držmíšek, Sruby č.p. 16, 565 44  Sruby 
Hana Štrébelyová, Sruby č.p. 162, 565 44  Sruby 
Jaroslav Držmíšek, Sruby č.p. 16, 565 44  Sruby 
Jiřina Držmíšková, Sruby č.p. 16, 565 44  Sruby 
Jiří Stratílek, Sladovnická č.p. 513, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Radka Stratílková, Sruby č.p. 17, 565 44  Sruby 
Alena Stratílková, Sruby č.p. 17, 565 44  Sruby 
Jiří Stratílek, Sruby č.p. 17, 565 44  Sruby 
Jiří Novák, Sruby č.p. 18, 565 44  Sruby 
Ing. Jaroslav Šejnoha, Sruby č.p. 30, 565 44  Sruby 
Karel Glencner, Sruby č.p. 20, 565 44  Sruby 
Jarmila Glencnerová, Sruby č.p. 20, 565 44  Sruby 
Jitka Soukenková, Sruby č.p. 21, 565 44  Sruby 
Květoslava Horáčková, Sruby č.p. 21, 565 44  Sruby 
Jaromír Horáček, Sruby č.p. 21, 565 44  Sruby 
Jana Houdková, Sruby č.p. 22, 565 44  Sruby 
Miroslav Držmíšek, Sruby č.p. 22, 565 44  Sruby 
Jana Držmíšková, Sruby č.p. 22, 565 44  Sruby 
Ludmila Farkačová, Sruby č.p. 109, 565 44  Sruby 
Miloš Šejnoha, U Podhorky č.p. 1678, 560 02  Česká Třebová 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Třebovská č.p. 333, 562 03  Ústí nad Orlicí 1 
Ing. Jarmila Kopková, Ptákovická č.p. 463, Přední Ptákovice, 386 01  Strakonice 1 
Jiří Buriánek, Sruby č.p. 25, 565 44  Sruby 
Bohuslav Lásko, Sruby č.p. 24, 565 44  Sruby 



Č.j. Výst/10294/2016-4 str. 7 

 
Marie Lásková, Sruby č.p. 24, 565 44  Sruby 
Lucie Kopcová, Zahradní č.p. 317, 565 01  Choceň 1 
David Beskyd, Sruby č.p. 29, 565 44  Sruby 
Jaroslav Dostál, Sruby č.p. 64, 565 44  Sruby 
Jaroslav Dostál, Sruby č.p. 64, 565 44  Sruby 
Jana Dostálová, Sruby č.p. 64, 565 44  Sruby 
Pavel Putnar, Sruby č.p. 42, 565 44  Sruby 
Klára Putnarová, Sruby č.p. 42, 565 44  Sruby 
Ing. Jan Hanzlík, Sruby č.p. 175, 565 44  Sruby 
Jana Hanzlíková, DiS., Sruby č.p. 175, 565 44  Sruby 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Václav Držmíšek, Sruby č.p. 32, 565 44  Sruby 
Vlasta Držmíšková, Sruby č.p. 32, 565 44  Sruby 
Josef Matoušek, Sruby č.p. 51, 565 44  Sruby 
Eva Fišarová, Sruby č.p. 67, 565 44  Sruby 
Bohuslava Benešová, Sruby č.p. 82, 565 44  Sruby 
Zdeněk Prachař, Sruby č.p. 15, 565 44  Sruby 
Jaroslava Prachařová, Sruby č.p. 15, 565 44  Sruby 
Milan Ropek, Sruby č.p. 118, 565 44  Sruby 
Martin Ropek, Sruby č.p. 118, 565 44  Sruby 
Aleš Ropek, Ostrovní č.p. 1227, 565 01  Choceň 1 
František Ješina, Sruby č.p. 72, 565 44  Sruby 
Jana Ješinová, Sruby č.p. 72, 565 44  Sruby 
Marie Prachařová, Sruby č.p. 141, 565 44  Sruby 
Jaroslava Trnková, Sruby č.p. 159, 565 44  Sruby 
Milan Tulach, Sruby č.p. 131, 565 44  Sruby 
Věra Tulachová, Sruby č.p. 131, 565 44  Sruby 
Ladislav Švec, Sruby č.p. 128, 565 44  Sruby 
Lada Švecová, Olomoucká č.p. 1026/148, Černovice, 618 00  Brno 18 
Jaromír Simon, Sruby č.p. 127, 565 44  Sruby 
Zdeňka Čermáková, Sruby č.p. 127, 565 44  Sruby 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Emil Synek, Odbojářská č.p. 463, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jaroslava Synková, Odbojářská č.p. 463, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Marie Vostrčilová, Sruby č.p. 124, 565 44  Sruby 
Jaroslav Vostrčil, Sruby č.p. 124, 565 44  Sruby 
Jiří Kopecký, Sruby č.p. 114, 565 44  Sruby 
Romana Kopecká, Sruby č.p. 114, 565 44  Sruby 
Jaruška Šedová, Sruby č.p. 114, 565 44  Sruby 
Jaromír Hrubý, Rybník č.p. 32, 560 02  Česká Třebová 2 
Anna Hrubá, Rybník č.p. 32, 560 02  Česká Třebová 2 
Bohumil Hanzl, Sruby č.p. 163, 565 44  Sruby 
Jana Hanzlová, Sruby č.p. 163, 565 44  Sruby 
Jiří Zachař, Sruby č.p. 136, 565 44  Sruby 
Vladimír Stratílek, Sruby č.p. 144, 565 44  Sruby 
Hedvika Vojtíšková, Sruby č.p. 121, 565 44  Sruby 
Alena Marčíková, Dobříkov č.p. 32, 566 01  Vysoké Mýto 
Zdena Přikrylová, Nová Ves č.p. 4, 565 43  Zámrsk 
Ing. Miloš Vojtíšek, Generála Uchytila č.p. 877, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Věra Jašková, Sruby č.p. 115, 565 44  Sruby 
Ladislav Matoušek, Sruby č.p. 140, 565 44  Sruby 
Stanislava Matoušková, Sruby č.p. 140, 565 44  Sruby 
Jiří Matoušek, Sruby č.p. 4, 565 44  Sruby 
Ing. Martin Pecka, Radhošť č.p. 5, 534 01  Holice v Čechách 
Vladislava Pecková, Sruby č.p. 2, 565 44  Sruby 
Ivanka Kőppingová, Sruby č.p. 3, 565 44  Sruby 



Č.j. Výst/10294/2016-4 str. 8 

 
Milada Ropková, Sruby č.p. 3, 565 44  Sruby 
Miroslav Nadrchal, Dis., Sruby č.p. 116, 565 44  Sruby 
Věra Nadrchalová, Sruby č.p. 116, 565 44  Sruby 
Josef Popilka, Babín č.p. 389, 533 03  Dašice v Čechách 
Libuše Kopecká, Sruby č.p. 79, 565 44  Sruby 
Miloš Kopecký, Vítějeves č.p. 115, 569 06  Vítějeves 
Aleš Pelinka, Sruby č.p. 5, 565 44  Sruby 
Ivana Pelinková, Sruby č.p. 5, 565 44  Sruby 
MUDr. Lucie Zachařová, Sruby č.p. 136, 565 44  Sruby 
Jan Zachař, Sruby č.p. 6, 565 44  Sruby 
Jan Merkl, Zámrsk č.p. 104, 565 43  Zámrsk 
Zdeněk Roček, Sruby č.p. 133, 565 44  Sruby 
Věra Ročková, Sruby č.p. 133, 565 44  Sruby 
Tomáš Matoušek, Hemže č.p. 16, 565 01  Choceň 1 
Miroslav Adam, Sruby č.p. 66, 565 44  Sruby 
Lenka Adamová, Sruby č.p. 66, 565 44  Sruby 
Radek Štěpán, Sruby č.p. 61, 565 44  Sruby 
Jaroslav Kurka, Sruby č.p. 61, 565 44  Sruby 
Danuška Kurková, Sruby č.p. 61, 565 44  Sruby 
Ondřej Černý, Sruby č.p. 145, 565 44  Sruby 
Jana Dušková, M. R. Štefánika č.p. 649, 565 01  Choceň 1 
Ladislav Dvořák, Sruby č.p. 9, 565 44  Sruby 
Dagmar Dvořáková, Sruby č.p. 9, 565 44  Sruby 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova č.p. 502/5, Nusle, 140 00  Praha 4 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 
 sídlo: Čelakovského č.p. 6/2, 566 01  Vysoké Mýto 
Lubomír Černý, Sruby č.p. 145, 565 44  Sruby 
Jarmila Černá, Sruby č.p. 145, 565 44  Sruby 
Pavel Matoušek, Sruby č.p. 40, 565 44  Sruby 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jana Grillo, Sruby č.p. 12, 565 44  Sruby 
Štěpánka Hanzlová, Dobříkov č.p. 38, 566 01  Vysoké Mýto 
Miroslav Stárek, A. Tomíčka č.p. 10, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Tomáš Pecka, Sruby č.p. 100, 565 44  Sruby 
Hana Pecková, Sruby č.p. 100, 565 44  Sruby 
Linda Sloupenská, Bj. Krawce č.p. 1187, 565 01  Choceň 1 
Michal Sloupenský, Bj. Krawce č.p. 1187, 565 01  Choceň 1 
Vladimír Šimek, Sruby č.p. 98, 565 44  Sruby 
Vítězslava Šimková, Sruby č.p. 98, 565 44  Sruby 
Miloš Netušil, Sruby č.p. 54, 565 44  Sruby 
Dagmar Netušilová, Sruby č.p. 54, 565 44  Sruby 
Milena Netušilová, Sruby č.p. 54, 565 44  Sruby 
Šárka Toušková, Sruby č.p. 107, 565 44  Sruby 
Josef Matoušek, Sruby č.p. 172, 565 44  Sruby 
Jaroslav Bliznák, Sruby č.p. 96, 565 44  Sruby 
Josef Matoušek, Sruby č.p. 106, 565 44  Sruby 
Milada Kvičerová, Komenského č.p. 5, 561 12  Brandýs nad Orlicí 
Věra Szingertová, Dr. Fikejze č.p. 1115, 565 01  Choceň 1 
Hana Kubíková, Sruby č.p. 104, 565 44  Sruby 
Štefan Houdek, Sruby č.p. 102, 565 44  Sruby 
Pavla Houdková, Sruby č.p. 102, 565 44  Sruby 
Eva Vrátilová, Sruby č.p. 102, 565 44  Sruby 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Sruby, Sruby č.p. 200, 565 44  Sruby 
František Pelinka, Sruby č.p. 86, 565 44  Sruby 



Č.j. Výst/10294/2016-4 str. 9 

 
Maryša Pelinková, Sruby č.p. 86, 565 44  Sruby 
Aleš Pelinka, Sruby č.p. 192, 565 44  Sruby 
Monika Glencnerová, Sruby č.p. 89, 565 44  Sruby 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jiří Hájek, V Průhonech č.p. 259, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Marta Bezdíčková, Sruby č.p. 60, 565 44  Sruby 
Petr Šedina, Sruby č.p. 74, 565 44  Sruby 
Jana Šedová, Sruby č.p. 59, 565 44  Sruby 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Tomáš Prachař, Sruby č.p. 135, 565 44  Sruby 
Lenka Prachařová, Sruby č.p. 135, 565 44  Sruby 
Jaroslav Šeda, Sruby č.p. 132, 565 44  Sruby 
Jaroslav Prachař, Sruby č.p. 157, 565 44  Sruby 
Lenka Prachařová, Sruby č.p. 157, 565 44  Sruby 
Roman Flidr, Plk. B. Kohouta č.p. 804, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Josef Flidr, Sruby č.p. 117, 565 44  Sruby 
Jana Flidrová, Sruby č.p. 117, 565 44  Sruby 
Jarmila Lessnerová, Sruby č.p. 58, 565 44  Sruby 
Jiří Lessner, Sruby č.p. 58, 565 44  Sruby 
Ing. Jaroslav Dolejš, Sruby č.p. 134, 565 44  Sruby 
Ing. Marie Dolejšová, Sruby č.p. 134, 565 44  Sruby 
Jaroslav Toušek, Sruby č.p. 161, 565 44  Sruby 
Jarmila Toušková, Sruby č.p. 161, 565 44  Sruby 
Jarmila Vejsová, Sruby č.p. 56, 565 44  Sruby 
František Chadima, Sruby č.p. 55, 565 44  Sruby 
Ivana Chadimová, Sruby č.p. 55, 565 44  Sruby 
Jana Stránská, Sruby č.e. 4, 565 44  Sruby 
Jana Remešová, Sruby č.p. 112, 565 44  Sruby 
Vlastimil Remeš, Sruby č.p. 112, 565 44  Sruby 
Lubomír Mimra, Sruby č.p. 112, 565 44  Sruby 
Ing. Jaroslav Buriánek, Sruby č.p. 113, 565 44  Sruby 
Radek Flidr, Sruby č.p. 165, 565 44  Sruby 
Miloš Beneš, Ležáků č.p. 671, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
 
Úřední deska: 
Městský úřad Choceň, Správní odbor, Jungmannova č.p. 301, 565 01  Choceň 1 
Obecní úřad Sruby, IDDS: fxwa3qh 
 sídlo: Sruby č.p. 28, 565 44  Sruby 
 
 vyvěšeno pro: Lenka Žabová, Sruby 129, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Josef Adámek, Sruby 41, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Marta Fialová, Sruby 41, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Mgr. Milan Zeman, Lidická 373, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
 vyvěšeno pro: Milan Lochman, Sruby 26, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Tomáš Žaba, Sruby 27, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Regina Žabová, Sruby 27, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Monika Beskydová, Sruby 29, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Danuška Beskydová, Sruby 29, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Václav Břeň, Sruby 33, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Zdeňka Břeňová, Sruby 33, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Václav Staněk, Sruby 159, 565 44  Sruby 



Č.j. Výst/10294/2016-4 str. 10 

 
 vyvěšeno pro: Římskokatolická farnost - děkanství Choceň, Záměstí 216, 565 01  Choceň 1 
 vyvěšeno pro: KOVOS SRUBY s.r.o., Sruby 52, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Stanislav Fajfr, Sruby 158, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Marcela Fajfrová, Sruby 158, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Ing. Zdeněk Dostál, Mostek 60, 565 01  Choceň 1 
 vyvěšeno pro: Mgr. Lukáš Palek, Ph. D., Sruby 191, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Mgr. Alena Palková, Sruby 191, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Martin Štěpán, Sruby 151, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Pavel Surma, Pod Nádražím 333, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
 vyvěšeno pro: Josef Toušek, Sruby 107, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Ivana Brindzáková, Sruby 106, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: František Bohuněk, Sruby 110, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Helena Boušková, Sruby 110, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Táňa Kerclová, Sruby 156, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,    
             Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
 vyvěšeno pro: Miroslav Houdek, Dobříkov 74, 566 01  Vysoké Mýto 
 vyvěšeno pro: PhDr. Zdeněk Cvrkal, PhD., náměstí Svobody 1188, 565 01  Choceň 1 
 vyvěšeno pro: Zdenka Ráčková, Ústupky 275, 538 07  Seč 1 
 vyvěšeno pro: Dana Štěpánová, Sruby 153, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Jan Mareš, Sruby 91, 565 44  Sruby 
 vyvěšeno pro: Oľga Marešová, Sruby 91, 565 44  Sruby 
             vyvěšeno pro: 

a) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
b) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

 
 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Obecní úřad Sruby, IDDS: fxwa3qh 
 sídlo: Sruby č.p. 28, 565 44  Sruby 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: Jiráskova č.p. 179, 566 32  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06  Vinohrady-Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Krajské ředitelství, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 


		2017-02-08T08:32:46+0100
	vedoucí odboru výstavby




